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gets Retsudvalg har stillet til justitsministeren den 21. september 2020. 

Spørgsmålet er stillet efter ønske fra Peter Skaarup (DF). 
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Spørgsmål nr. 1836 (Alm. del) fra Folketingets Retsudvalg: 

 

”Vil ministeren sikre, at der bliver skredet ind over for ulovlige 

fester, ulovlige scootere og problemer med narkotika omkring 

tennis- og petanque anlægget i Faaborg?” 

 

Svar: 

 

Justitsministeriet har til brug for besvarelsen af spørgsmålet indhentet føl-

gende udtalelse fra Rigspolitiet, som jeg kan henholde mig til: 

 

”Fyns Politi har oplyst, at der siden den 1. januar 2020 og frem 

til den 25. september 2020 er registreret i alt fire hændelser om 

uorden i og omkring tennisbanerne på Stadionvej i Faaborg.  

 

Fyns Politi har således to gange i september måned 2020 været 

tilkaldt til uorden på Stadionvej nr. 4 og nr. 7 i Faaborg. Den ene 

episode omhandlede væltede affaldsspande og smidt affald og 

blev registreret som en hændelse. Den anden episode omhand-

lede ræs på knallert, så græsset blev ødelagt, ligesom der var 

smidt affald på området. Denne episode blev registreret som en 

anmeldelse om hærværk. Der er på nuværende tidspunkt ikke 

foretaget sigtelser i sagen.  

 

I august måned 2020 blev der anmeldt uorden på Stadionvej nr. 

6 i Faaborg, hvor nogle unge mennesker havde låst sig ind i et 

skur. Patruljen, der kom til stedet, konstaterede, at de unge men-

nesker var forsvundet. Der sås ingen opbrydningsmærker på 

skuret, og en antruffet person oplyste, at de unge havde forladt 

stedet. Episoden blev registreret som en hændelse i politiets sy-

stemer. 

 

I juli måned 2020 blev politiet tilkaldt til uorden på Stadionvej 

nr. 7 i Faaborg, hvor nogle unge mennesker holdte fest. Festen 

blev lukket af den tilkaldte patrulje. 

 

Fyns Politi har mere generelt oplyst, at politikredsen tager an-

meldelser om utryghedsskabende adfærd alvorligt og så vidt 

muligt prioriterer, at der sendes patruljer til anmeldelser af 

denne karakter. 

 

Fyns Politi har afsluttende oplyst, at politikredsen i det daglige 

SSP-samarbejde og i forebyggelsesøjemed har et godt samar-

bejde med Faaborg-Midtfyns Kommune om utryghedsskabende 

hændelser med unge mennesker i området.” 
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